3

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.10.2015                                                                                                          № 3000

Об утверждении состава Комиссии по социальной поддержке
отдельных категорий граждан города Мурманска (в ред. постановлений администрации города Мурманска от 11.07.2017 № 2287, от 25.05.2020
№ 1207, от 17.05.2023 № 1243, от 13.10.2023 № 3595, от 04.03.2025 № 844,

от 10.11.2025 № 6273)

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ
город-герой Мурманск, в целях реализации дополнительных мер социальной поддержки отдельных категорий граждан города Мурманска постановляю:

1. Утвердить состав Комиссии по социальной поддержке отдельных категорий граждан города Мурманска согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) организовать размещение настоящего постановления с приложением на официальном сайте администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Редакции газеты «Вечерний Мурманск» (Гимодеева О.С.) опубликовать настоящее постановление с приложением.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2015.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города Мурманска Ширшову Е.В.
Глава администрации города Мурманска                                             А.И. Сысоев
Приложение

к постановлению администрации

города Мурманска

от 29.10.2015 № 3000

Состав

Комиссии по социальной поддержке отдельных
категорий граждан города Мурманска
	Смирнова

Наталья

Петровна
	- председатель комитета по социальной поддержке и охране здоровья администрации города Мурманска

	- председатель Комиссии

	Крысанов

Сергей

Геннадьевич
	- заместитель председателя комитета по социальной поддержке и охране здоровья администрации города Мурманска

	- заместитель председателя Комиссии

	Кравченко

Елена

Владимировна
	- заместитель председателя комитета по социальной поддержке и охране здоровья администрации города Мурманска

	- секретарь Комиссии

	Члены Комиссии:

	Андреева

Ирина

Евгеньевна

	- заместитель председателя Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Боженова

Антонина

Викторовна

	- консультант управления Ленинского административного округа города Мурманска

	Загинайло

Вера

Станиславовна

	- консультант управления Октябрьского административного округа города Мурманска

	Непомилуев

Александр

Романович
	- начальник управления содействия трудоустройству граждан Мурманского кадрового центра Государственного областного казенного учреждения Центра занятости населения Мурманской области
(по согласованию)

	Саган

Елена

Львовна

	- заместитель начальника отдела опеки и попечительства комитета по образованию администрации города Мурманска

	Соколова

Евгения

Сергеевна
	- специалист отдела контрольно-экспертной и методической деятельности Государственного областного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Мурманской области» (по согласованию)

	Харинова

Элла

Леонидовна
	- исполняющий обязанности председателя Мурманской областной организации Общероссийской общественной организации «Всероссийское общество инвалидов»

(по согласованию)

	Цветкова

Людмила

Павловна
	- консультант управления Первомайского административного округа города Мурманска

	При невозможности участия в работе членов Комиссии производится замена:

	Андреевой Ирины

Евгеньевны

	- Веко

Аленой

Александровной
	- депутатом Совета депутатов города Мурманска (по согласованию)

	Загинайло

Веры

Станиславовны

	- Березкиной

Светланой

Геннадьевной
	- главным специалистом управления Октябрьского административного округа города Мурманска

	Непомилуева

Александра

Романовича
	- Родионовой

Татьяной

Александровной
	- заместителем начальника управления карьерного развития и взаимодействия с работодателями Мурманского кадрового центра Государственного областного казенного учреждения Центра занятости населения Мурманской области

(по согласованию)

	Саган

Елены

Львовны
	- Коршуновой Ольгой

Николаевной
	- главным специалистом отдела опеки и попечительства комитета по образованию администрации города Мурманска

	Соколовой

Евгении

Сергеевны
	- Потаповой

Надеждой

Владимировной
	- начальником отдела организации предоставления социального обслуживания Государственного областного казенного учреждения «Центр социальной поддержки населения Мурманской области»
(по согласованию)

	Цветковой

Людмилы

Павловны
	- Сорокиной

Мариной

Васильевной
	- консультантом управления Первомайского административного округа города Мурманска

	При невозможности участия в работе секретаря Комиссии производится замена:

	Кравченко

Елены

Владимировны
	- Мацуевой

Валентиной

Анатольевной

	- консультантом отдела по социальной поддержке комитета по социальной поддержке и охране здоровья администрации города Мурманска

___________________